
SMLOUVA O DÍLO 
Tato Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

smluvními stranami:  

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 

Se sídlem:  Soběšická 820/156, Lesná, 638 00  Brno 

IČ:   49455842 

Zastoupený:  Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 

(dále jen „Objednatel") na jedné straně a 

[doplní dodavatel] 

se sídlem: [doplní dodavatel] 

IČO: [doplní dodavatel] 

Zastoupené: [doplní dodavatel] 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé. 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

Na základě výsledků zadávacího řízení „REKONSTRUKCE ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD 

PONĚTOVICE II.“ Objednatel rozhodl o výběru dodavatele, přičemž nejvhodnější nabídkou je nabídka 

Zhotovitele; 

Zhotovitel má zájem pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně provést dílo, spočívající v 

projektové dokumentaci pro realizaci a samotná realizace rekonstrukce Čerpací stanice odpadních vod 

Ponětovice (dále jen „ČSOV“). Součástí projektové dokumentace bude i samostatná část popisující detailně 

způsob a harmonogram provedení rekonstrukce za provozu ČSOV, tak aby nebyla negativně ovlivněna 

funkce kanalizace, především služba odvádění odpadních vod od odběratelů a dopady provozu kanalizace 

na životní prostředí (odstavení ČSOV není možné), jak je blíže specifikováno ve Smlouvě (dále jen „Dílo"): 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na tomto znění Smlouvy o dílo: 

1. V této Smlouvě o dílo musí mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován ve smluvních 

podmínkách, na které tato Smlouva o dílo odkazuje. 

 

2. Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli, že pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí provede 

a řádně dokončí Dílo a odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy. Zhotovitel 

pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí řádně provést dílo, spočívající v projektové dokumentaci 

pro realizaci a samotné realizaci rekonstrukce Čerpací stanice odpadních vod Ponětovice včetně 

dodávky technologie. 

 

3. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a řádné dokončení Díla a odstranění jeho 

vad Smluvní cenu v termínech a způsobem stanoveným ve Smlouvě. 

 
4. Celková smluvní cena za Dílo byla stanovena smluvními stranami ve výši: 

 
Cena bez DPH ……………………………………. Kč 

DPH 21 % ............................................................ Kč 

Cena včetně DPH ………………………………… Kč 

 

5. Zhotovitel se zavazuje Dílo realizovat ve lhůtě ……………. kalendářních dnů ode dne předání 

Staveniště. 

 

6. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku v délce 60 měsíců pro stavební část zakázky, 36 měsíců pro 

technologickou část zakázky, 36 měsíců pro elektrické, datové, měřící, řídící a kontrolní systémy, 60 



měsíců pro povrchy silnic, která počíná běžet dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla.  

7. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Objednatel a jeden 

(1) obdrží Zhotovitel. 

 

8. Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 

Příloha č. 2 – Technické podmínky 

Příloha č. 3 – Technické řešení zhotovitele 

Příloha č. 4 – Údaje předané zhotovitelem 

 

 

V Brně dne: [*]       V [*] dne: [*] 

Za Objednatele:        Za Zhotovitele: 
 

 

 
…………………………………     ………………………………… 

Ing. Jindřich Král, předseda představenstva 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 

        [*] 
 
 

 

 
 
 


		2019-02-28T16:07:01+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




